关于规范招标采购代理机构确定工作的补充通知
各相关单位：
   依据我市公共资源进场交易目录限额标准，进一步规范招标采购代理机构确定工作，提升公共资源交易服务水平和效率，对网上确定招标采购代理机构补充通知如下：
    一、代理费在20万以下的，项目单位可以采用直接确定法、随机抽取法或网络竞价法，在滁州市公共资源交易中心网确定代理机构；代理费在20万及以上的项目，依法通过进场交易确定代理机构。
二、直接确定法，即项目单位明确代理服务价格后，以单位集体研究形式，在滁州市公共资源交易中心网代理机构选取系统中直接确定代理机构。项目单位为二级机构的，直接确定代理机构的，需经单位主管部门同意。 随机抽取法，即在固定代理服务价格后，从报名的代理机构中选择不少于5家代理机构，并在滁州市公共资源交易中心网代理机构选取系统中随机抽取确定。网络竞价法，即在明确代理服务价格上限后，从选取系统中所有参加报价的代理机构中，确定报价最低的代理机构承接代理服务项目。具体操作详见滁州市公共资源交易中心网站操作手册。
                                  2019年10月17日